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25241

ELI Beamlines

Dolní Břežany

Česká republika

Za Radnicí 83505.06.2020Datum vystavení:

Vyřizuje: Josef Beran

Kontakt: josef.beran@profiber.eu

Mobil: +420 733 532 226

IČ : 68378271 DIČ : CZ68378271

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

05.06.2020

05.07.2020

RYBÁŘ Jan

Název ZákladCena za MJMJPočetKatalog

Rám 3U pouze pro moduly (HC-144) 3U-3c-HC-144    10 ks   3 253,00   32 530,00

Fanout 2xMPO/APC-F na 24xLC/PC MOD-24LCP-2MPO    30 ks   4 743,00   142 290,00

čistič konektorů Neoclean E125 ATC-NE-E1    4 ks   1 350,00   5 400,00

čistič konektorů Neoclean MPO ATC-NE-M1    4 ks   1 455,00   5 820,00

isopropylalkohol IPA-1000    1 ks    375,00    375,00

QBE Fiber Optic Cleaning Wipe/Kit QBE    2 ks   1 480,00   2 960,00

patchcord MPO-Male – MPO-Male G.657.A,

délka 2m

12F-MPO-SM-M-M-2    10 ks   1 575,00   15 750,00

patchcord MPO-Male – MPO-Male G.657.A,

délka 5m

12F-MPO-SM-M-M-5    30 ks   1 631,00   48 930,00

patchcord MPO-Male – MPO-Male G.657.A,

délka 15m

12F-MPO-SM-M-M-15    30 ks   1 818,00   54 540,00

patchcord MPO-Male – MPO-Male G.657.A,

délka 30m

12F-MPO-SM-M-M-30    10 ks   2 100,00   21 000,00

patchcord MPO-Female – MPO-Female

G.657.A, délka 15m

12F-MPO-SM-F-F-15    5 ks   1 726,00   8 630,00

patchcord MPO-Female – MPO-Male G.657.A,

délka 3m

12F-MPO-SM-F-M-3    10 ks   1 547,00   15 470,00

patchcord MPO-Female – MPO-Female MM

OM4, délka 15m - propojení direct QSFP+

MPO - QSFP+MPO

12F-MPO-OM4-F-F-15    10 ks   2 173,00   21 730,00

· Ceny jsou uvedeny v Kč

· Ceny jsou uvedeny při kurzu 23,50 Kč/USD (Cena bude přepočtena aktuálním kurzem v den fakturace)

· V cenách není zahrnuta DPH účtovaná v zákonem stanovené výši

· V cenách je zahrnuto clo a doprava na sklad Praha při dodací podmínce DDP dle INCOTERMS 2010.

· Platební podmínky: převodem na účet na základě  faktury splatné do 30 dnů po doručení

· Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů

Vytiskl(a): Josef Beranwww.profiber.euVystavil: Josef Beran
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· Další školení AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ možno přiobjednat samostatně

  375 425,00 KčCelková částka
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